DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁRIO DE VIDA: ATIVIDADE
PRÁTICA DA DISCIPLINA PROJETO DE VIDA PARA O NOVO ENSINO MÉDIO DA
ESCOLA ESTADUAL CORONEL CÂNDIDO MARIANO – CMPM-V, MANAUS-AM. de
autoria de CRISTIANY DE MOURA APOLINÁRIO E SILVA, IRLANDA DAS GRAÇA
SANTOS DE SOUZA, LÍGIA DUTRA CARNEIRO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4296

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4296